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Do wykonawców biorących udział 
w postępowaniu

	Instytut Zootechniki – Państwowy Instytut Badawczy w Krakowie, ul. Sarego 2, Zamawiający w postępowaniu na „Zakup urządzeń chłodniczych dla Instytutu Zootechniki – Państwowego Instytutu Badawczego” informuje, iż wpłynęły pytania od wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść pytań z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego:

Część 2
Pytanie nr 1
„Pytanie nr 4
Prosimy o informację jaka jest minimalna ilość próbek, którą powinna pomieścić zamrażarka?                    
 
Zamawiający zamieścił w specyfikacji wymóg „koszy o podstawie co najmniej 60x60 cm,   pasujących do komory chłodniczej.”  Jeśli prawidłowo rozumiemy, podane wymiary mogą się odnosić do szerokości i głębokości półki i do takiej powierzchni wymagane są raki / stelaże.

Byłoby zdecydowanie prościej i przejrzyściej dla Wykonawców, gdyby był doprecyzowany  wymóg ilości próbek, którą ma pomieścić zamrażarka np. 60 000, lub 50 000, lub 40 000, lub 30 000 tysięcy. 
Posiadając wiedzę o ilości próbek, możliwe stałoby się zaproponowanie mniejszej gabarytowo (SxGxW) zamrażarki. 

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Tak, podane minimalne wymiary koszy mogą się odnosić do szerokości i głębokości półki i do takiej powierzchni wymagane są raki / stelaże. Mogą one być większe, ale nie mogą przekraczać wymiarów półki.

Zamawiający nie zamierza przechowywać próbek w kriopudełkach. W koszach będą przechowywane próbki mięsa i produktów o ciężarze od 200 g do 1 kg każda.

Zamawiający w pytaniach i odpowiedziach do SWZ_1_14.05.2024 (Pytanie nr 10) dokonał zmiany zapisu w załączniku nr 7 opis przedmiotu zamówienia – Część 2 do SWZ, określonego w wymaganiach dodatkowych jako: „co najmniej 2 kosze do próbek o podstawie o wymiarach co najmniej 60x60 cm, pasujących do sekcji komory chłodniczej, do przechowywania produktów o ciężarze od 200 g do 1 kg każda” 

Wiedza o ilości próbek nie jest tak istotna- istotna jest pojemność komory zamrażarki, co określono powyżej w odpowiedzi na pytanie nr 3. „

Prosimy o potwierdzenie lub doprecyzowanie odpowiedzi. 
Czy pod pojęciem „kosze” Zamawiający rozumie stelaże/ raki, którymi ma być wypełniona zamrażarka ?

Czy należy wycenić kosze/ stelaże/ raki do całej pojemności zamrażarki? 

Odpowiedź na pytanie nr 1:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający doprecyzowuje odpowiedź, pod pojęciem „kosze” rozumiane są również stelaże/raki, którymi ma być wypełniona zamrażarka. Wycenić należy kosze do zapełnienia dwóch półek zamrażarki.
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